各位

平成 28 年 2 月 15 日

三信電気株式会社

代表取締役社長 鈴木俊郎

事業譲渡に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、弊社徳島支店に関わる事業を平成 28年 4月 1 日付で四国情報管理センター株

式会社に、下記の通り譲渡することといたしました。徳島支店の事業は四国情報管理セン

ター株式会社に承継され、引き続き同社の徳島営業所として事業活動を継続させていただ

くこととなります。

永きに渡る弊社徳島支店へのご芳情に深く感謝申し上げますとともに、今後は四国情報

管理センター株式会社徳島営業所に対しましても、これまでと変わらぬご愛顧を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．譲渡対象事業について

三信電気株式会社徳島支店に関わる事業全て

＜三信電気株式会社徳島支店＞

住所 〒770-0943 徳島県徳島市中昭和町 2 丁目 84 番（元木ビル１階）

電話 088-622-3602 ＦＡＸ 088-656-5281

※同支店は平成 28 年 4 月 1 日付で四国情報管理センター株式会社徳島営業所とな

りますが、住所および電話／ＦＡＸ番号 に変更はございません。

２．事業譲渡先会社の概要

(1) 名称 四国情報管理センター株式会社

(2) 所在地 高知県高知市一ツ橋一丁目 36番地

(3) 代表者 代表取締役社長 中城 一

(4) 事業内容 システムコンサルティング、システム開発・保守

ネットワーク構築・保守、データセンター業務

帳票印刷アウトソーシング、ホームページ制作

(5) 資本金 4,800 万円

(6) 設立年月日 昭和 48 年 5 月 31 日

３．本件に関する問い合わせ先

三信電気株式会社 ソリューション営業本部 販売推進グループ

電話 03-3453-5111

以上